
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 059
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG ESV BW + RW Limburg II 7 14:0 38:4 79:11 495:183
2 Eintr. Wiesbaden 7 12:2 31:11 63:28 457:327
3 GW Elz 7 10:4 31:11 64:26 436:296
4 MSG TC Wehen/BW Taunusstein 7 7:7 20:22 46:47 383:378
5 TC Florstadt 7 7:7 19:23 41:49 336:398
6 TC Niedernhausen 7 4:10 15:27 35:55 349:412
7 TC Kiedrich II 7 2:12 9:33 20:68 270:460
8 TC Wölfersheim 7 0:14 5:37 13:77 237:509

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00
 

MSG TC Wehen/BW Taunusstein
Eintr. Wiesbaden
TC Wölfersheim
MSG ESV BW + RW Limburg II
Spielort: In der Eppenau,...

GW Elz
TC Florstadt
TC Niedernhausen
TC Kiedrich II
 

0:6
5:1
0:6
6:0
 

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
TC Kiedrich II
Eintr. Wiesbaden
TC Florstadt

GW Elz
MSG TC Wehen/BW Taunusstein
TC Wölfersheim
MSG ESV BW + RW Limburg II

0:6
1:5
4:2
0:6

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
 

MSG TC Wehen/BW Taunusstein
TC Florstadt
GW Elz
MSG ESV BW + RW Limburg II
Spielort: In der Eppenau,...

Eintr. Wiesbaden
TC Kiedrich II
TC Wölfersheim
TC Niedernhausen
 

1:5
4:2
6:0
6:0
 

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
TC Wölfersheim
TC Niedernhausen
Eintr. Wiesbaden

TC Florstadt
MSG TC Wehen/BW Taunusstein
TC Kiedrich II
MSG ESV BW + RW Limburg II

5:1
0:6
5:1
1:5

So.
 

18.08.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG ESV BW + RW Limburg II
Spielort: In der Eppenau,...
Eintr. Wiesbaden
TC Florstadt
MSG TC Wehen/BW Taunusstein

GW Elz
 
TC Kiedrich II
TC Wölfersheim
TC Niedernhausen

6:0
 

6:0
6:0
4:2

So. 25.08.2019 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TC Niedernhausen
MSG ESV BW + RW Limburg II
Spielort: In der Eppenau,...
TC Kiedrich II
GW Elz

TC Florstadt
MSG TC Wehen/BW Taunusstein
 
TC Wölfersheim
Eintr. Wiesbaden

2:4
5:1
 

5:1
2:4

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kiedrich II
MSG TC Wehen/BW Taunusstein
TC Niedernhausen
TC Wölfersheim

GW Elz
TC Florstadt
Eintr. Wiesbaden
MSG ESV BW + RW Limburg II

0:6
3:3
0:6
2:4
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