

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 059

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG ESV BW + RW Limburg II	7	14:0	38:4	79:11	495:183
2	Eintr. Wiesbaden	7	12:2	31:11	63:28	457:327
3	GW Elz	7	10:4	31:11	64:26	436:296
4	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	7	7:7	20:22	46:47	383:378
5	TC Florstadt	7	7:7	19:23	41:49	336:398
6	TC Niedernhausen	7	4:10	15:27	35:55	349:412
▼ 7	TC Kiedrich II	7	2:12	9:33	20:68	270:460
▼ 8	TC Wölfersheim	7	0:14	5:37	13:77	237:509

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	GW Elz	0:6
09:00	Eintr. Wiesbaden	TC Florstadt	5:1
09:00	TC Wölfersheim	TC Niedernhausen	0:6
14:00	MSG ESV BW + RW Limburg II	TC Kiedrich II	6:0
Spielort: In der Eppenau,...			
So. 19.05.2019 09:00	TC Niedernhausen	GW Elz	0:6
09:00	TC Kiedrich II	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	1:5
09:00	Eintr. Wiesbaden	TC Wölfersheim	4:2
09:00	TC Florstadt	MSG ESV BW + RW Limburg II	0:6
So. 26.05.2019 09:00	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	Eintr. Wiesbaden	1:5
09:00	TC Florstadt	TC Kiedrich II	4:2
09:00	GW Elz	TC Wölfersheim	6:0
14:00	MSG ESV BW + RW Limburg II	TC Niedernhausen	6:0
Spielort: In der Eppenau,...			
So. 16.06.2019 09:00	GW Elz	TC Florstadt	5:1
09:00	TC Wölfersheim	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	0:6
09:00	TC Niedernhausen	TC Kiedrich II	5:1
09:00	Eintr. Wiesbaden	MSG ESV BW + RW Limburg II	1:5
So. 18.08.2019 09:00	MSG ESV BW + RW Limburg II	GW Elz	6:0
Spielort: In der Eppenau,...			
09:00	Eintr. Wiesbaden	TC Kiedrich II	6:0
09:00	TC Florstadt	TC Wölfersheim	6:0
09:00	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	TC Niedernhausen	4:2
So. 25.08.2019 09:00	TC Niedernhausen	TC Florstadt	2:4
09:00	MSG ESV BW + RW Limburg II	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	5:1
Spielort: In der Eppenau,...			
09:00	TC Kiedrich II	TC Wölfersheim	5:1
14:00	GW Elz	Eintr. Wiesbaden	2:4
So. 01.09.2019 09:00	TC Kiedrich II	GW Elz	0:6
09:00	MSG TC Wehen/BW Taunusstein	TC Florstadt	3:3
09:00	TC Niedernhausen	Eintr. Wiesbaden	0:6
09:00	TC Wölfersheim	MSG ESV BW + RW Limburg II	2:4